01/06/2025 08:41 Saisie de notes | SHF

Concours local PO / PFS 0 a 3 ans et pouliniéres - SAINT LO (50)
PO (toutes races) - Hongres de 2 ans (Sport) | 2 HONGRES

MULTIRACES

Concours #°E2550005 - du 31/05/2025 au 01/06/2025
Organisé par : Organisation Normandie Poney

ATELIERS

Allures en
Position N° Cheval Origines Engageur Modeéle liberté

AVENIR DE LAUMONT
NESQUIK DES et KELLESTAR DES
ETOILES ETOILES

par ORCHID'S ZEUS

HELAINE Vincent 16.10 15.50

CALYPSO VERY

WELSH

et TALIA DES COLLETTI Alicia 15.00 14.75
HOMMETIERES

par

NAINBUS
D'ARAM

GOLIATH VAN DE
GROENWEG
NEW KID ON et DOREE MIFASOL GROUALLE
THE CLOVER CLOVER Ségolene
par SOPRANO LEAM
PONDI

15.70 16.00

AKTION BEAUTY
FORT

et JOLIE MUGUET DU
BRICK

par COUTSOU DE
LALANDE

4 36 NOIX DE COCO HELAINE Vincent 16.10 14.50

JARNAC DE LA
DUCHE
NOROIT DES et BULLE DES DENIER
MAUVIS MAUVIS DAPRIGNY Sophie
par MEXICO DE
CAUDARD

17.00 14.50

https://note.shf.eu/#/concours/3195/epreuve/17752/sections/28762

Saut en
liberté

16.50

17.25

15.00

15.50

12.50

CIRCUITS

Poney - Circuit
2 ans

16.07

15.61

15.56

15.52

15.03



