01/06/2025 08:41 Saisie de notes | SHF



## Concours local PO / PFS 0 à 3 ans et poulinières - SAINT LÔ (50) PO (toutes races) - Hongres de 2 ans (Sport) | 2 HONGRES MULTIRACES



Concours #°E2550005 - du 31/05/2025 au 01/06/2025 Organisé par : Organisation Normandie Poney

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Poney - Circuit 2 ans
1	33	NESQUIK DES ETOILES	AVENIR DE L'AUMONT et KELLESTAR DES ETOILES par ORCHID'S ZEUS	HELAINE Vincent	16.10	15.50	16.50	16.07
2	32	NAINBUS D'ARAM	CALYPSO VERY WELSH et TALIA DES HOMMETIERES par	COLLETTI Alicia	15.00	14.75	17.25	15.61
3	35	NEW KID ON THE CLOVER	GOLIATH VAN DE GROENWEG et DOREE MIFASOL CLOVER par SOPRANO LEAM PONDI	GROUALLE Ségolène	15.70	16.00	15.00	15.56
4	36	NOIX DE COCO	AKTION BEAUTY FORT et JOLIE MUGUET DU BRICK par COUTSOU DE LALANDE	HELAINE Vincent	16.10	14.50	15.50	15.52
5	34	NOROIT DES MAUVIS	JARNAC DE LA DUCHE et BULLE DES MAUVIS par MEXICO DE CAUDARD	DENIER DAPRIGNY Sophie	17.00	14.50	12.50	15.03